Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 035 :: Quinta, 01 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

7/
20

21
 1

2:
13

:3
1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 129/2021. A Prefeitura Municipal de Santa
Luzia/MA, ente de Direito Público, através do Fundo da Educação Básica De Santa Luzia - FUNDEB, inscrito no CNPJ sob
o nº 30.370.531/0001-37, neste ato representado respectivamente pelo Secretário Municipal de Educação e Gestor do
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais da Educação (FUNDEB) o
Sr. Antônio da Silva. RESOLVE apostilar ao Contrato nº 129/2021 de 25/03/2021, relacionados ao Proc. Adm. nº 029/2020
da Concorrência nº 002/2020, cujo objeto é a Reforma e Ampliação do Colégio Dehon no Município de Santa Luzia/MA,
celebrado com a empresa DMAIS Construções e Empreendimentos Eireli inscrita no CNPJ sob o nº 11.046.325/0001-21
com base no Artigo nº 65, §8º da Lei Federal nº 8.666/1993, na Lei Municipal nº 551/2021 e no Decreto Municipal nº
041/2021-GAB/P, para alterar a CLÁUSULA SEXTA na Dotação Orçamentária do referido contrato, de modo que as
despesas decorrentes passarão a ocorrer, à conta da seguinte Dotação Orçamentária: 02.15.00.12.361.0017.2037.0000 -
Manut. e Func. do Ensino Fundamental - 40%. Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. Santa Luzia/MA,
04 de maio de 2021. ANTÔNIO DA SILVA - Secretário Municipal de Educação e Gestor do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais da Educação (FUNDEB) Portaria nº 006/2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5af3fa8cecc3b0bcaad578d14e24e43b426ded29

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO